
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/785/22 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/166/19 Rady Miasta Otwocka z dnia 18 września 2019 r. 
w sprawie regulaminu targowisk w Otwocku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/166/19 Rady Miasta Otwocka z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 
regulaminu targowisk w Otwocku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11164) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Targowiska czynne są w dniach i godzinach ustalanych przez Administratora Targowisk Miejskich.", 

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Opłata rezerwacyjna pobierana jest do 20 – go dnia miesiąca rozpoczynającego kwartał, w którym 
obowiązuje.", 

3) § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

"8. Rezerwacja miejsca obowiązuje w dniach i godzinach ustalanych przez Administratora Targowisk 
Miejskich.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 12957


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T10:43:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




